2023 年３月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルキッズ COMPANY

代表者名 代表取締役社長    中正 雄一

  （コード：6189、東証プライム）

問合せ先 取締役財務 IR 部長  野田 雅之

  （TEL．03-3221-3770）

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社グローバルキッズは、本日開催の取締役会において、短期資金の

借入について決議しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．借入の理由

保育新年度に向けた短期的な運転資金に充当するための資金借入であります。

２．借入の概要

 （１）借入先 株式会社みずほ銀行他計４行

（２）借入額 3,200 百万円

（３）借入予定日 2023 年３月末日

（４）返済予定日 2023 年６月末日

３．今後の見通し・業績への影響

  本件借入による業績への影響は軽微であります。

以 上